
Zarządzenie nr 19/9/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 września 2012

w sprawie upoważnienia Jolanty Bielskiej - Zastępcy Dyrektora Biura Zamówień
Publicznych do poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów

Na podstawie  art.  33  ust  3  ustawy  z   dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 96 ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn.zm. zarządzam, co 
następuje:

§ 1

Upoważniam Jolantę Bielską – Zastępcę Dyrektora Biura Zamówień Publicznych 
do poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów wpływających i wytwarza-
nych w Biurze z zakresu funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz innych 
środków pochodzących ze źródeł krajowych i zagranicznych.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  pełnienia  funkcji  Zastępcy  Dyrektora  Biura 
Zamówień Publicznych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin            

(-) Krzysztof Żuk                    

       

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 252652/09/2012 Strona 1 z 1


